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Emelie Zakrisson ny Sverigechef för OX2
Emelie Zakrisson har utsetts till ny Sverigechef för OX2. Hon efterträder Hillevi 
Priscar, som lämnar rollen efter tio framgångsrika år.

Emelie Zakrisson har arbetat på OX2 i nästan fyra år, i huvudsak som ansvarig för utvecklingen 
av havsbaserad vindkraft i Sverige. Innan dess har hon i mer än 15 år arbetat med utveckling av 
storskaliga energiprojekt, allt från kraftvärme till utveckling av havsbaserad vindkraft.

- Under de senaste tre åren har Emelie Zakrisson varit avgörande i att bygga upp och leda OX2:s 
svenska organisation inom havsbaserad vindkraft. Emelie är det självklara valet att ta över OX2 
Sverige. Samtidigt vill jag rikta ett stort tack till Hillevi för hennes tio år i rollen. Under Hillevis 
ledarskap har OX2 levererat goda affärsresultat och etablerat sig som en ledande energiaktör i 
Sverige. Jag önskar henne all lycka till i fortsättningen, säger Paul Stormoen VD OX2.
 
- Jag är full av energi inför att ta mig an rollen och leda den svenska verksamheten. OX2 erbjuder 
en unik plattform, driven av ett fantastiskt team, engagerade ägare och en tydlig vision för tillväxt 
i Sverige. Jag ser fram emot att leda OX2:s omvandling till att även äga elproduktion, samtidigt 
som vi säkerställer elektrifieringen av samhället, säger Emelie Zakrisson.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även 
förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både 
egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och 
energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara 
energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, 
Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 
är OX2 även verksamma i Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i 
Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com
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